
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2022 

Às 16:17 horas do dia 11 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 11670/2021, Pregão nº 00002/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo
Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 185/65 R 15
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.862,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BENICIO PNEUS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.700,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2022
13:36:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BENICIO PNEUS EIRELI, CNPJ/CPF: 39.535.062/0001-33, Melhor

lance: R$ 1.700,0000

Homologado 11/02/2022
16:17:04

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ

 
Item: 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Flexível , Tipo Estrutura:
Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 165/70 R 14
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.576,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICAN , pelo melhor lance de R$ 2.468,0000 , com valor negociado a R$ 2.467,9800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2022
13:36:26 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICAN, CNPJ/CPF:

09.017.325/0001-51, Melhor lance: R$ 2.468,0000, Valor Negociado: R$ 2.467,9800

Homologado 11/02/2022
16:17:07

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

 
Item: 3
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Dimensões 1: 225/65 R16
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.343,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICAN , pelo melhor lance de R$ 11.850,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2022
13:36:28 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICAN,

CNPJ/CPF: 09.017.325/0001-51, Melhor lance: R$ 11.850,0000

Homologado 11/02/2022
16:17:10

EDUARDO ANDRADE
DA CRUZ

Fim do documento


